



پیامی از هم‌رزم گرامی از جبهه نجات

## اشتباه سیاستمداران غربی دنیا را به آشوب کشانده !

سیاست هیچگاه فقط تأثیر مقطعی نخواهد گذاشت و نتایج یک بینش و عملکرد سیاسی، بخصوص سیاست بین‌المللی میتواند سال‌هایی طولانی تغییراتی را موجب شده و در سیاست جهانی تأثیر گذار باشد.

یک کلام غیر اصولی سیاسی میتواند ایجاد تورم اقتصادی، تشنج سیاسی و حتی جنگ کند و توازن و ثبات چه اقتصادی، چه سیاسی را به هم زده و اقدامات نظامی را نیز موجب گردد.

هدف از پیش زمینه بالا در اینست که جنگ اخیر خاورمیانه (لبنان، فلسطین و اسرائیل) را نمیتوان کنش و واکنش موضعی و مقطعی چه از نظر زمانی و چه از نظر سیاسی پنداشت، بلکه همه آن باز می‌گردد به اشتباهات سیاسی حدوداً سه دهه قبل.

از مهمترین عوامل سرنوشتی حکومت شاهنشاهی در ایران و روی کار آمدن جمهوری اسلامی در سال 1979، را میتوان سیاست اشتباه دولتهای اروپایی و آمریکا در آنزمان دانست (توسط حمایتشان از خمینی) که نه تنها فاجعه ای بزرگ در ایران را موجب گردید، بلکه گریبان تمام جهان را نیز گرفت، و از آنزمان هر آنچه در جهان پیش می‌آید و ثبات بین‌المللی را به خطر می‌اندازد، نتیجه اشتباه 27 سال پیش و روی کار آمدن رژیم جمهوری اسلامی است.

در سال 1979 جمهوری اسلامی با شعار "**حزب فقط حزب الله**" روی کار آمد و یکسال بعد از آن (1980) در لبنان نیز **حزب الله** موجودیت یافت.

پیدایش طالبانها و القائده در افغانستان برای مقابله با توسعه گریهای شوروی، در صورت وجود نظام شاهنشاهی ایران، دیگر لزومی نمیداشت، چون نظام شاهنشاهی ایران در منطقه حافظ آرامش و ثبات و دموکراسی بود. جسارت‌های صدام حسین، از جنگ 8 ساله اش با ایران، تا حمله به کویت و تهدید دیگر کشورهای منطقه، در صورت ماندن حکومت پهلوی، غیر ممکن بود. تشنجهای موجود دیگر در سایر کشورهای اسلامی همچون سودان، سومالی، اندونزی و ....، که همه آنها تغذیه شده از سوی رژیم اسلامی ایران هستند، رخ نمیداد. دیگر نیازی به حمله خارجی به عراق که در آن بسیاری بیگناه از جمله روزنامه نگاران و یا اتباع خارجی توسط تروریستها سر بریده میشوند، نبود. بی ثباتی در امنیت منطقه وجود نمیداشت و موجب بی ثباتی اقتصادی جهان با بالا و پایین رفتن روزانه قیمت نفت و انرژی نمیگردید.

و حال این آشی است که غرب خودش برای خودش پخته و در آن میسوزد. چنین اشتباهات سیاسی که تأثیر دراز مدت در روند سیاسی و اجتماعی جهان میگذارند، با جنگ و یا تحریم نوچه های حکومت اسلامی ایران میسر نیست، بلکه تنها راه حل در چنین مواردی قبول خطای سیاسی و از بین بردن عامل اصلی آن یعنی جمهوری اسلامی است و فقط با کوتاه کردن شاخ و برگ یک درختی با ریشه فاسد، نمیتوان جلوی جنایات را گرفت، بلکه باید آن درخت را از ریشه قطع کرد و ریشه این درخت جمهوری اسلامی است و تا آنزمان که دیگر دولتها به این حقیقت پی نبرده و یا چشمان خود را برای قبول این حقیقت می بندند، همین آتش است و همین کاسه.

عبدالرضا حیدری  
جبهه نجات

پاینده ایران - پایدار و سرافراز باد ملت ایران